
 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové odd ělení   
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Hotline tiskového odd ělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Praha, Ostrava, 2. prosince 2015 

Na lyžova čku do Tater rychleji a levn ěji vlakem ČD 

V sobotu 5. prosince zahajuje zimní sezonu st ředisko Tatry Mountain Resorts 
v Jasné. S Českými drahami se tam lyža ři dostanou rychleji a levn ěji než 
minulou sezonu. Spoj SC 240 / 241 „Pendolino Koši čan“ dorazí z Prahy 
do Liptovského Mikuláše za 5 hodin a 35 minut, z Os travy pak za 2 hodiny 
a 25 minut. Díky cenov ě zajímavým balí čkům „ ČD Tatry Snow“ ušet ří vyznava či 
zimních sport ů za jízdenky i za skipas v Jasné nebo ve Vysokých T atrách 
až několik set korun. 

Na zahájení sezony ve st ředisku Tatry Mountain Resorts v Jasné p řijede pendolinem modelka a Miss 
Earth 2012 Tereza Fajksová a vlak EuroNight použije  k cest ě do Nízkých Tater také modelka Simona 
Krainová s manželem. Zahajovací show se zú častní i oblíbená zp ěvačka Dara Rolins. 

ČD podpo ří světový pohár v lyžování žen v Jasné 

Ve dnech 5. a 6. března 2016 se v Jasné uskuteční Světový pohár v lyžování žen, který se tam vrací po 
32 letech. České dráhy připraví pro fanoušky českých závodnic speciální nabídku na dopravu do Liptovského 
Mikuláše a do dějiště závodů v Jasné, kam vypraví posilové lůžkové vagóny.  

Podrobnosti najdete na www.cd.cz/cdski (záložka SP Jasná) a www.cd.cz/cdtatry. 

Balíček ČD Tatry Snow (od 15. 1. do 28. 3. 2016) 
Ceny balíčků jsou uvedené pro dospělé cestující. Stanoveny jsou fixně v eurech a na Kč 

se přepočítávají podle aktuálního železničního kurzu. 
Balíček Jasná* Balíček Vysoké Tatry** 

výchozí stanice  1denní 
skipas 

2denní 
skipas 

3denní 
skipas 

1denní 
skipas 

2denní 
skipas 

3denní 
skipas 

Praha hl.n. 
1463 Kč 
(53 EUR) 

2484 Kč 
(90 EUR) 

3367 Kč 
(122 EUR) 

1573 Kč 
(57 EUR) 

2512 Kč 
(91 EUR) 

3202 Kč 
(116 EUR) 

Pardubice hl.n. 
1352 Kč 
(49 EUR) 

2374 Kč 
(86 EUR) 

3257 Kč 
(118 EUR) 

1463 Kč 
(53 EUR) 

2401 Kč 
(87 EUR) 

3091 Kč 
(112 EUR) 

Olomouc hl.n. 
1242 Kč 
(45 EUR) 

2263 Kč 
(82 EUR) 

3146 Kč 
(114 EUR) 

1352 Kč 
(49 EUR) 

2291 Kč 
(83 EUR) 

2981 Kč 
(108 EUR) 

Ostrava hl.n. 
1242 Kč 
(45 EUR) 

2263 Kč 
(82 EUR) 

3146 Kč 
(114 EUR) 

1352 Kč 
(49 EUR) 

2291 Kč 
(83 EUR) 

2981 Kč 
(108 EUR) 

 

* vč. návazného skibusu od SC 
241 v pátek a sobotu. Zpět k SC 
240 s využitím skibusu v 15:30 a 

Taxi Liptov (voucher 2 EUR) 

** vč. TEŽ 1denní, resp. 3denní 

Balíček ČD Tatry Snow obsahuje: 

• jízdenku na vlak SC Pendolino Košičan SC 240 / 241, EC 242 / 243 Roháče, EN 442 / 443 Bohemia 
EN 444 / 445 Slovakia z jakékoli stanice v ČR do stanice Liptovský Mikuláš (balíček ČD Tatry Snow 
Jasná), Štrba nebo Popradu-Tatry (balíček ČD Tatry Snow Vysoké Tatry) a zpět, 

• poukaz na skipas na 1 den, 2 dny nebo 3 dny platný v Jasné nebo ve střediscích Štrbské Pleso, 
Hrebienok (Starý Smokovec) a Tatranská Lomnica provozovaných společností Tatry Mountain Resorts 



 

• v rámci balíčku ČD Tatry Snow Vysoké Tatry síťovou jízdenku na Tatranskou elektrickou železnici 
(TEŽ) a Ozubnicovou železnici (OŽ) na 3 dny (bez ohledu na počet dní platnosti skipasu). 

Návazné benefity: 

• sleva 15 % v ubytovacích zařízeních zařazených do sítě ubytovacích zařízení OOCR Vysoké Tatry, 

• sleva 20 % na zapůjčení lyžařské výzbroje v síti půjčoven TATRY MOTION ve střediscích Jasná nebo 
Vysoké Tatry – Tatranská Lomnica, Štrbské Pleso. Slevu je možné uplatnit pouze v době platnosti 
balíčku ČD Tatry Snow Jasná nebo Vysoké Tatry. 

 

Mgr. Radek Joklík   

vedoucí tiskového oddělení 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T: 972 232 532, hot-line tiskového oddělení ČD pro mimořádnosti: 724 977 822, e-mail: press@cd.cz 

O spole čnosti České dráhy, a.s. 

Akciová společnost České dráhy plní v České republice úlohu národního dopravce a na základě objednávky státu a krajů zajišťuje základní 
dopravní obslužnost státu. Loni využilo služeb společnosti přes 170 milionů zákazníků. V posledních letech došlo k výraznému omlazení 
vozidlového parku, a to v regionální i dálkové dopravě. Ve snaze zatraktivnit železniční dopravu a zvýšit konkurenceschopnost na 
otevřeném trhu investovala firma od roku 2008 do nákupu a modernizace vozidel 37 miliard korun. V aktuálním jízdním řádu spustily České 
dráhy ve spolupráci s ÖBB projekt spojení Prahy, Brna, Vídně a Grazu jednotkami railjet a od letošního prosince zahájí spolu s DB nový 
koncept spojení Prahy, Berlína a Hamburku.  


